
DECYZJA NR 3 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia zestawień sprawozdawczych gromadzonych poza Systemem Elektronicznej 
Sprawozdawczości w Policji 

Na podstawie § 22 zarządzenia nr 37 Komendanta Głównego Policji z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
metod i form prowadzenia sprawozdawczości w Policji (Dz. Urz. KGP poz. 67) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zestawienia sprawozdawcze zawierające informacje niejawne oraz zestawienia 
sprawozdawcze zawierające informacje jawne gromadzone poza Systemem Elektronicznej Sprawozdawczości 
w Policji, zwanym dalej „SESPol”. 

§ 2. Wykaz zestawień sprawozdawczych zawierających informacje niejawne, terminy ich przekazywania, 
okresy sprawozdawcze oraz komórki organizacyjne Komendy Głównej Policji lub jednostki organizacyjne 
Policji właściwe merytorycznie dla tych zestawień określa załącznik nr 1 do decyzji. 

§ 3. Wzory formularzy zestawień sprawozdawczych zawierających informacje niejawne określa załącznik 
nr 2 do decyzji. 

§ 4. Wykaz zestawień sprawozdawczych zawierających informacje jawne gromadzonych poza SESPol 
określa załącznik nr 3 do decyzji. 

§ 5. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 stycznia 2021 r.  

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Warszawa, dnia 5 stycznia 2021 r.

Poz. 2



 

 
 
 
 

Załącznik nr 1 
 

Wykaz zestawień sprawozdawczych, zawierających informacje niejawne, 
 terminy ich przekazywania, okresy sprawozdawcze oraz komórki organizacyjne KGP lub jednostki organizacyjne Policji  

właściwe merytorycznie do ich przyjmowania 
 

Lp. Nazwa zestawienia sprawozdawczego 
Numer  

zestawienia  
Okres  

sprawozdawczy 

Termin przekazania  
do KGP/CBŚP 

(do dnia…) 

Właściwa merytorycznie 
komórka organizacyjna 

KGP/CBŚP 
1. Sprawozdanie z działalności operacyjnej służby 

kryminalnej Policji 
 

N-I/1 kwartał/rok 15 stycznia  
15 kwietnia 
15 lipca 
15 października 

Biuro Kryminalne KGP 
 

2. Sprawozdanie z działalności techniki operacyjnej służby 
kryminalnej Policji 

N-I/2 półrocze/rok 10 stycznia  
10 lipca 

Biuro Kryminalne KGP 
 

3. Liczba wniosków skierowanych w trybie art. 20 ust. 3 
ustawy o Policji 

N-I/3 półrocze/rok 
 

10 stycznia  
10 lipca 

Biuro Kryminalne KGP 
 

4. Liczba zapytań skierowanych do operatorów 
telekomunikacyjnych, internetowych i pocztowych 

N-I/4 półrocze/rok 
 

10 stycznia  
10 lipca 

Biuro Kryminalne KGP 
 

5. Efekty pracy operacyjnej prowadzonej przez policjantów 
służby kryminalnej w zakresie handlu ludźmi oraz pedofilii 
i pornografii z udziałem małoletnich 

N-I/5 kwartał/rok 15 stycznia  
15 kwietnia 
15 lipca 
15 października 

Biuro Kryminalne KGP 

6. Efekty pracy operacyjnej prowadzonej przez policjantów 
służby kryminalnej w zakresie przestępczości narkotykowej 

N-I-6 kwartał/rok 15 stycznia  
15 kwietnia 
15 lipca 
15 października 

Biuro Kryminalne KGP 

7. Sprawozdanie roczne z realizacji przygotowań obronnych N-II/1 rok  15 stycznia  Główny Sztab Policji 
KGP 

7.1 Zestawienie ukompletowania stanem osobowym 
jednostki/ek* Policji przewidzianej/ych do militaryzacji wg 
stanu na dzień ………….. r. 

N-II/1 – zał. 1 rok 15 stycznia Biuro Kadr Szkolenia i 
Obsługi Prawnej KGP1) 

7.2 Zestawienie stanów osobowych kompanii N-II/1 – zał. 2 rok 15 stycznia Biuro Kadr Szkolenia i 

Załączniki do decyzji nr 3
Komendanta Głównego Policji
z dnia 5 stycznia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 2



 

Lp. Nazwa zestawienia sprawozdawczego 
Numer  

zestawienia  
Okres  

sprawozdawczy 

Termin przekazania  
do KGP/CBŚP 

(do dnia…) 

Właściwa merytorycznie 
komórka organizacyjna 

KGP/CBŚP 
ochrony/plutonów prewencji tworzonych w jednostce 
zmilitaryzowanej wg. stanu na dzień ………… r. 

Obsługi Prawnej KGP 

7.3 Zestawienie dotyczące wyszkolenia osób, którym właściwy 
terytorialnie wojskowy komendant uzupełnień nadał 
przydziały organizacyjno-mobilizacyjne do służby w 
jednostce zmilitaryzowanej Policji. 

N-II-1 – zał. 3 rok 15 stycznia Biuro Kadr Szkolenia i 
Obsługi Prawnej KGP 

7.4 Sprawozdanie problemowe z zakresu zestawienia 
ukompletowania stanem osobowym jednostki Policji 
przewidzianej do militaryzacji. 

N-II-1 – zał. 4 rok 15 stycznia Biuro Kadr Szkolenia i 
Obsługi Prawnej KGP 

7.5 Sprawozdanie problemowe dotycząca ukompletowania 
maszynami i pojazdami. 

N-II-1 – zał. 5 rok 10 stycznia Biuro Logistyki Policji 
KGP2) 

6.67.6 Sprawozdanie problemowe dotyczące ukompletowania 
środkami materiałowymi. 

N-II-1 – zał. 6 rok 10 stycznia1)  Biuro Logistyki Policji 
KGP2) 

7.7 Sprawozdanie problemowe dotyczące ukompletowania 
sprzętem łączności i informatyki. 

N-II-1 – zał. 7 rok 10 stycznia Biuro Łączności i 
Informatyki KGP3) 

 
8. 

Meldunek specjalny dotyczący efektów działań Policji w 
zakresie przeciwdziałania aktom terroru z użyciem 
materiałów i urządzeń wybuchowych. 

Forma opisowa4) półrocze/rok 15 stycznia 
15 lipca 

Centralne Biuro Śledcze 
Policji 

9. Wykaz stanów ewidencyjnych uzbrojenia i sprzętu 
techniczno-bojowego. 

N-III/1 rok 20 lutego Biuro Logistyki Policji 
KGP 

10. Sprawozdanie z pracy operacyjnej komórek 
organizacyjnych Policji do walki z cyberprzestępczością. 

N-IV/1 miesiąc 10 dnia każdego 
miesiąca 

Biuro do Walki                              
z Cyberprzestępczością 
KGP 

11. Tabela wyposażenia w uzbrojenie i sprzęt techniczno-
bojowy dla jednostki organizacyjnej Policji oraz jednostki 
organizacyjnej Policji przewidzianej do militaryzacji. 

Wzory – załącznik 
nr 2 do zarządzenia 
nr Z-34 
Komendanta 
Głównego Policji z 
dn. 17.10.2017 r. 

rok do 15 stycznia Biuro Logistyki Policji 
KGP 

12. Zbiorcze tabele wyposażenia w uzbrojenie i sprzęt Wzory – załącznik rok do 15 lutego Biuro Logistyki Policji 

                                                           
1) Biuro Kadr, Szkolenia i Obsługi Prawnej KGP zbiorcze sprawozdanie przekuje do GSP KGP w terminie do 20 stycznia. 
2) Biuro Logistyki Policji zbiorcze sprawozdania przekazuje do GSP KGP do dnia 20 stycznia. 
3) Biuro Łączności i Informatyki zbiorcze sprawozdania przekazuje do GSP KGP do dnia 15 stycznia. 
4) Zgodnie z zarządzeniem nr pf-845 Komendanta Głównego Policji z dnia 29 lipca 2004 r. w sprawie organizacji pracy i zasad działania Policji w przypadku aktu terroru z użyciem 
materiałów wybuchowych oraz innych zdarzeń o charakterze terrorystycznym i ekstremistycznym. 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 2



 

Lp. Nazwa zestawienia sprawozdawczego 
Numer  

zestawienia  
Okres  

sprawozdawczy 

Termin przekazania  
do KGP/CBŚP 

(do dnia…) 

Właściwa merytorycznie 
komórka organizacyjna 

KGP/CBŚP 
techniczno-bojowy dla jednostki organizacyjnej Policji oraz 
jednostki organizacyjnej Policji przewidzianej do 
militaryzacji. 

nr 2 do zarządzenia 
nr Z-34 
Komendanta 
Głównego Policji z 
dn. 17.10.2017 r. 

KGP 

  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 13 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 14 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 15 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 16 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 17 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 18 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 19 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 20 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 21 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 22 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 23 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 24 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 25 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 26 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 27 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 28 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 29 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 30 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 31 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 32 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 33 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 34 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 35 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 36 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 37 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 38 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 39 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 40 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 41 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 42 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 43 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 44 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 45 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 46 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 47 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 48 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 49 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 50 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 51 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 52 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 53 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 54 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 55 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 56 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 57 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 58 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 59 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 60 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 61 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 62 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 63 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 64 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 65 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 66 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 67 – Poz. 2



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 68 – Poz. 2



Załącznik nr 3

1 Biuro Prewencji KGP

Dane o liczbie pozwoleń na broń wydanych osobom fizycznym z podziałem na cele oraz podmiotom z podziałem na kategorie określone w art. 29 

ust. 1 ustawy z dnia 21 maja 1999 r. o broni i amunicji, liczbie egzemplarzy broni określonych w decyzjach przyznających prawo do broni, a także 

liczbie jednostek broni zarejestrowanych przez posiadaczy pozwoleń na broń, liczbie wydanych kart rejestracyjnych broni oraz decyzji o 

dopuszczeniu do posiadania broni.

roczny (tj. stan na koniec 

roku poprzedniego)

Dane dotyczące:

- liczby przedsiębiorców podlegających kontroli na podstawie art. 123 pkt 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o wykonywaniu działalności 

gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu 

wojskowym lub policyjnym (Dz.U. 2020 poz. 1545), według stanu na dzień 31.12. danego roku.,

- liczby przeprowadzonych kontroli w okresie od 01.01. do 31.12 danego roku, ze wskazaniem kontroli zakończonych stwierdzeniem 

nieprawidłowości oraz podaniem obszarów zagadnieniowych, których one dotyczyły,

- liczby funkcjonariuszy uczestniczących w czynnościach kontrolnych,

- liczby przypadków przekazania protokołu kontroli organowi koncesyjnemu w związku ze stwierdzeniem nieprawidłowości stanowiących podstawę 

wszczęcia postępowania w sprawie cofnięcia koncesji.    

3 Biuro Prewencji KGP Informacja o realizacji Planu działalności Komendanta Głównego Policji w zakresie realizacji mierników kwartalny

4 Biuro Prewencji KGP
Realizacja Krajowego Programu Przeciwdziałania Przemocy    w Rodzinie na lata 2014-2020, w tym obejmujące sprawozdania z "ilości policyjnych 

przyjaznych pokoi przesłuchań" i ilości przesłuchań w tych pokojach.
roczny

5 Biuro Prewencji KGP Monitorowanie stanów etatowych i stanów zatrudnienia w posterunkach Policji.
półroczny (stan na 1 stycznia 

i 1 lipca)

6 Biuro Prewencji KGP Informacja sprawozdawcza dotycząca mechanizmu bieżącego nadzoru nad poprawnością funkcjonowania zarządzenia nr 5/16 KGP. kwartalny

7 Biuro Prewencji KGP
Analiza stanu etatowego i zatrudnienia jednoosobowych stanowisk/komórek ds. wykroczeń oraz ich obciążenia realizacją spraw o wykroczenia, 

pomocy prawnych oraz innymi czynnościami.
kwartalny

8 Biuro Prewencji KGP Liczba formularzy mandatów karnych nie wprowadzonych do systemu PUE mandaty w terminie. kwartalny

9 Biuro Prewencji KGP Formularz oceny jakościowej miernika „Ocena skuteczności działań Policji w obszarze profilaktyki zagrożeń społecznych”. półroczny

11 Biuro Prewencji KGP Informacja o terminach planowanego odtworzenia/utworzenia Posterunku Policji. miesięczny

12 Biuro Prewencji KGP
Informacja dotycząca domów pomocy społecznej oraz placówek zapewniających całodobową opiekę osobom niepełnosprawnym, przewlekle chorym 

lub osobom w podeszłym wieku.
roczny

13 Biuro Prewencji KGP Przegląd kadrowy na stanowiskach dzielnicowych i kierowników rewirów. półrocze

14 Biuro Prewencji KGP

Akcje:                                                                                                                                                                                                                                  

a) „Kręci mnie bezpieczeństwo nad wodą"                                                                                                                                                                                                                                 

b) „Kręci mnie bezpieczeństwo na stoku”.

                                            

16.06-30.09                                                                                                 

do 15.01

Wykaz zestawień sprawozdawczych zawierających informacje jawne gromadzonych poza SESPol

Biuro Prewencji KGP

Okres sprawozdawczyLp.

Biuro do którego przesyłane 

jest sprawozdanie Nazwa sprawozdania/zakres

roczny (tj. stan na koniec 

roku poprzedniego)

kwartalny/półroczny

2

10 Biuro Prewencji KGP Informacja dotycząca przedmiotów przeznaczonych do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej - paralizatorów.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 69 – Poz. 2



15 Biuro Prewencji KGP
Informacja na temat realizacji działań prewencyjnych i szkoleniowych wynikających z Krajowego Planu Działąń Przeciwko Handlowi Ludźmi na 

lata 2020-2021.
roczny

16 Biuro Prewencji KGP
Formularz sprawozdania z realizacji zadania „Zacieśnianie współpracy ze społecznością lokalną poprzez organizację debat społecznych z 

uwzględnieniem wniosków z analizy zagrożeń lokalnych”.
roczny

17 Biuro Prewencji KGP
Formularz sprawozdania z realizacji zadania „Dostosowanie etatowe struktur organizacyjnych Policji w obszarze działań profilaktycznych 

realizowanych przez Policję na poziomie powiatowym, miejskim, rejonowym do zidentyfikowanych potrzeb".
roczny

18 Biuro Prewencji KGP Formularz sprawozdawczy dotyczący funkcjonowania zwierząt służbowych w Policji. półroczny

19 Biuro Prewencji KGP Ilość sezonowych komórek wodnych powoływanych w sezonie wodnym i planowane działania na terenach przywodnych. 1 raz w roku przed sezonem

20 Biuro Prewencji KGP Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w obiektach sądów i prokuratur funkcjonujących na terenie KWP. półroczny

21 Biuro Prewencji KGP Działania podejmowane na terenach narciarskich. roczny (po sezonie)

22 Biuro Prewencji KGP Wykorzystanie psów służbowych i wykorzystanie koni służbowych. roczny

23 Biuro Prewencji KGP Sprawozdania po turniejach/konkursach prewencyjnych. po zakończeniu

24 Biuro Prewencji KGP Analiza wydarzeń nadzwyczajnych w konwojach, doprowadzeniach, PDOZ, PID. do 14 dni od zaistnienia

25 Biuro Prewencji KGP Działania informacyjno-edukacyjne zaplanowane w roku bieżącym.
3 dni po zakończeniu działań 

(3 działania)

26
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacji dotycząca wykorzystania pojazdów Policji wyposażonych w wideorejestrator. roczny

27
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Wojewódzki Program działań Policji na rzecz bezpieczeństwa pieszych. półroczny

28
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Wojewódzki Program działań Policji na rzecz bezpieczeństwa rowerzystów. półroczny

29
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Badania stanu trzeźwości funkcjonariuszy i pracowników Policji. kwartalny

30
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Kontrola pojazdów do przewozu osób wykorzystujących aplikację. miesięczny

31
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacja zbiorcza dotycząca kontroli stanu technicznego pojazdów. co dwa lata

32
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacja zbiorcza dotycząca kontroli mas pojazdów lub zespołów pojazdów. co dwa lata

33
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko. roczny

34
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Zestawienie efektów pracy Zespołu SPEED. miesięczny

35
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacje z realizacji i efektów działań kontrolno-prewencyjnych ALKOHOL i NARKOTYKI.

każdorazowo po 

działaniach

36
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacje z realizacji i efektów działań kontrolno-prewencyjnych PASY.

każdorazowo po 

działaniach

37
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacje z realizacji i efektów działań kontrolno-prewencyjnych TRUCK&BUS.

każdorazowo po 

działaniach

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 70 – Poz. 2



38
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacje z realizacji i efektów działań kontrolno-prewencyjnych SMOG.

każdorazowo po 

działaniach

39
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacje z przeprowadzonych kontroli w ramach działań "Bezpieczne ferie". po zakończeniu działań

40
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacje z przeprowadzonych kontroli w ramach działań "Bezpieczne wakacje". po zakończeniu działań

41
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacja z działań w ramach operacji ROAD SAFETY DAYS. po zakończeniu działań

42
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Trasa E-30.

każdorazowo po 

działaniach

43
Biuro Ruch Drogowego 

KGP
Informacja dotycząca kontroli w zakresie monitorowania drogowego przewozu towarów - SENT. kwartalny

44
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Wykonanie planu inwestycyjnego Policji. kwartalny/ miesięczny 

45
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Stan realizacji planu remontowego Policji. kwartalny

46
Biuro Logistyki Policji 

KGP

Gospodarowanie nieruchomościami Policji – aplikacje „Trwały zarząd” i „Posiadanie zależne”, a także raportowanie w zakresie 

wygaśnięcia trwałego zarządu.
kwartalny

47
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Wielkości nakładów Policji z tytułu czynności i świadczeń związanych z nadzorem i kontrolą ruchu drogowego. roczny 

48
Biuro Logistyki Policji 

KGP

Stan wyposażenia w wybrany sprzęt techniki policyjnej jak również stan należności wynikający z tabel należności sporządzonych 

zgodnie z Zarządzeniem nr 21 KGP z dnia 16  lipca 2015 r. w sprawie określenia i szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania 

sprzętu techniki policyjnej dla jednostek i komórek organizacyjnych Policji oraz policjantów.

roczny

49
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Monitoring realizacji zakupów sprzętu transportowego przez jednostki Policji w bieżącym roku. miesięczny

50
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Szkody sprzętu transportowego. miesięczny 

51
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Koszty gospodarki transportowej. miesięczny

52
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Monitoring pojazdów wyłączonych z eksploatacji. miesięczny 

53
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Zestawienie sprzętu transportowego. półroczny

54 Główny Sztab Policji Wykaz sprzętu do ewentualnego wykorzystania w czasie zagrożenia powodziowego. kwartalny  

55
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Liczba sprzętu transportowego wycofanego z eksploatacji. kwartalny 

56
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Analiza stanu zabezpieczenia pproż nieruchomości w posiadaniu jednostki Policji. roczne

57
Biuro Logistyki Policji 

KGP

Sprawozdanie w zakresie zaawansowania prac odnośnie nieruchomości służbowych do których prowadzone są czynności zmierzające 

do wygaszenia trwałego zarządu (roszczenia osób prywatnych).
kwartalnie

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 71 – Poz. 2



58
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Wykaz nieruchomości pozostający we władaniu jednostek Policji. półroczne

59
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Realizacja przedsięwzięć inwestycyjnych i remontowych związanych z reaktywacją Posterunków Policji. co 10 dni

60
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Zużycie roczne energii i paliw. na wniosek BLP

61
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Przekazanie mienia ruchomego do AMW. półroczny

62
Biuro Logistyki Policji 

KGP

Sprawozdanie w zakresie uzyskanego dofinansowania inwestycji i remontów jednostki ze środków pozabudżetowych (Fundusz 

Wsparcia Policji).
roczny

63
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Dane o zapleczu obsługowo-naprawczym. roczny

64
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Przebiegi sprzętu transportowego w celu rozliczenia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej OC. roczny

65
Biuro Logistyki Policji 

KGP

Liczba, rodzaj pojazdów oraz wysokość wstępnie zadeklarowanych środków na zakup sprzętu transportowego w ramach sponsoringu 

z wykorzystaniem środków pozyskanych na Fundusz Wsparcia Policji.

roczne + bieżąca 

aktualizacja

66
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Normy wyposażenia w sprzęt transportowy.

roczne + bieżąca 

aktualizacja

67
Biuro Logistyki Policji 

KGP
Meldunek pożarowy. wg potrzeb

68
Biuro do Walki z 

Cyberprzstępczością KGP
wsparcie techniczne (ilość cyfrowych nośników poddanych czynnościom technicznym, oględzinom, pomoc dla jednostek podległych) miesięczny

69
Biuro do Walki z 

Cyberprzstępczością KGP
Ilość spraw w zakresie mowy nienawiści. kwartalny

70
Biuro do Walki z 

Cyberprzstępczością KGP
Informacja o przesłanych wiadomościach z groźbą podłożenia ładunku wybuchowego. kwartalny

71
Biuro do Walki z 

Cyberprzstępczością KGP
Realizacja MM4. kwartalny

72
Biuro do Walki z 

Cyberprzstępczością KGP
Informacja nt. przeprowadzonych realizacji - opis realizacji, zakres, liczba zatrzymanych, zabezpieczenia. niezwłocznie

73 Główny Sztab Policji Aktualizacja danych dotyczących "Raportu Cząstkowego KGP" na potrzeby "Raportu o zagrożeniach bezpieczeństwa narodowego". raz na 2 lata

74 Główny Sztab Policji
Raport o stanie zasobów planowanych do wykorzystania w sytuacjach kryzysowych (tabela wg wzoru Rządowego Centrum 

Bezpieczeństwa).

do 31 stycznia każdego 

roku

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 72 – Poz. 2



75 Główny Sztab Policji
Informacja dotycząca realizacji zadań policyjnych związanych z przeciwdziałaniem szerzeniu się afrykańskiego pomoru świń (ASF) 

na terenie kraju.

ostatni dzień roboczy 

miesiąca

76 Główny Sztab Policji Raport końcowy (z ćwiczenia).
30 dni od dnia 

zakończenia ćwiczenia

77 Główny Sztab Policji Raport końcowy.

po każdym zakończeniu 

zarządzonej operacji 

(akcji) policyjnej

78 Główny Sztab Policji
Stan kadrowy służby dyżurnej KWP/KSP z jednostkami podległymi wraz z posiadanym stopniem służbowym oraz rodzajem 

przeszkolenia specjalistycznego.
roczny

79 Główny Sztab Policji Raport Bezpieczeństwo Imprez Masowych. roczny

80 Główny Sztab Policji Sprawozdanie roczne z realizacji doskonalenia zawodowego lokalnego w OPP i SPPP. roczny

81 Główny Sztab Policji Prognoza stanów Oddziałów Prewencji Policji i Samodzielnych Pododdziałów Prewencji Policji.
co miesiąc, w każdą 

pierwszą środę miesiąca

82 Główny Sztab Policji Informacja półroczna dotycząca stopnia realizacji procesu szkolenia obronnego. półroczny

83 Główny Sztab Policji Sprawozdanie z zakresu szkolenia NOP. półroczny

84 Główny Sztab Policji Narodowy kwestionariusz pozamilitarnych przygotowań obronnych Policji. roczny

85 Główny Sztab Policji Wsparcie państwa gospodarza (HNS). półroczny

86 Główny Sztab Policji
Wzmocnienie współpracy Policji z podmiotami zewnętrznymi w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa imprez masowych - 

sprawozdanie jakościowe z efektów współpracy z podmiotami pozapolicyjnymi.
roczny

87 Główny Sztab Policji Dotyczące oceny pracy policjantów spottersów oraz funkcjonowania zespołów monitorujących. półroczny

88 Główny Sztab Policji Zdarzenia zaistniałe z imprez sportowych. tygodniowe

89 Główny Sztab Policji Zestawienie zakazów klubowych. miesięczny

90
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Sprawozdanie z działalności psychologów policyjnych. roczny

91
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Sprawozdanie z realizacji doskonalenia zawodowego lokalnego policjantów w zakresie wyszkolenia strzeleckiego. roczny

92
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Realizacja przyjęć do służby w Policji.

W dniu przyjęcia 

do służby

93
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Stan etatowo-kadrowy w jednostce organizacyjnej Policji dotyczący policjantów i pracowników Policji - meldunek kadrowy.

Sprawozdanie miesięczne 

wg stanu na 1 dzień 

miesiąca oraz na 

31 grudnia; półroczne

94
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Zestawienie informacji dotyczących prowadzonych w garnizonie czynności wyjaśniających i postępowań dyscyplinarnych. półroczny

95
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Zestawienie dotyczące liczby słuchaczy zwolnionych/usuniętych ze szkolenia zawodowego podstawowego. kwartalny

96
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej

Zestawienie dotyczące liczby niewykorzystanych miejsc przez jednostki organizacyjne Policji na kursach specjalistycznych 

realizowanych w jednostkach szkoleniowych Policji.
kwartalny

97
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Zestawienie ilościowe policjantów w służbie przygotowawczej, zwolnionych ze służby na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy o Policji. miesieczny

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 73 – Poz. 2



98
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej

Zestawienie zbiorcze przyczyn przebywania policjantów na zwolnieniach lekarskich w KWP …………... wraz z jednostkami 

podległymi.
1 rok

99
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Zestawienie dot. stanu zatrudnienia pracowników z uwzględnieniem osób niepełnosprawnych. stan na dzień 31.12

100
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej

Informacja oz realizacji doskonalnenia zawodowego lokalnego policjantów z zakresu sprawności fizycznej, taktyki i techniki 

interencji w I półroczu.
półroczny

101
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Informacja dot. realizacji uchwały Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dn. 01.08.1997 r. – Karta Praw Osób Niepełnosprawnych. roczny

102
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Naliczenia etatów Policji dla KWP w podziale na powiaty. 2018-2019

103
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej
Informacja dotycząca realizacji doskonalenia zawodowego lokalnego policjantów w zakresie wyszkolenia strzeleckiego. półroczny

104
Biuro Kadr, Szkolenia i 

Obsługi Prawnej

Informacja z realizacji doskonalenia zawodowego lokalnego policjantów w zakresie sprawności fizycznej, taktyki i techniki 

interwencji oraz testu sprawności fizycznej.
roczny

105 Biuro Kryminalne KGP
Meldunek dotyczący postępowań przygotowawczych i czynności w trybie art. 307 kpk prowadzonych przez wybrane jednostki i 

komórki organizacyjne KWP/KSP w związku z rozprzestrzenianiem się afrykańskiego pomoru świń ASF.
miesięczny

106 Biuro Kryminalne KGP
Sprawozdanie dotyczące wszczętych i zakończonych postępowań przygotowawczych w sprawach o przestępstwa motywowane 

nienawiścią w formie arkusza kalkulacyjnego służącego do gromadzenia danych - sprawozdanie zbiorcze przesyłane do MSWiA.
miesięczny

107 Biuro Kryminalne KGP Liczba prowadzonych analiz w trybie art. 327 k.p.k spraw po podjęciu postępowania, zakończonych w ramach Archiwum X. kwartalny

108 Biuro Kryminalne KGP Informacje o planowanych realizacjach. tygodniowo

109 Biuro Kryminalne KGP
Informowanie o liczbie prowadzonych form pracy operacyjnej przez jednostki podległe w obszarze zwalczania handlu ludźmi i 

przestępczości pedofilskiej - w sytuacji rozbieżności z danymi SESPol).

nieregularny - wynika z 

procedowanej zmiany na 

formularz niejawny

110 Biuro Kryminalne KGP Dane dotyczące zastosowania urządzenia "Tester". miesięczny

111 Biuro Kryminalne KGP Informacje o ujawnionych i zlikwidowanych ośrodkach fałszerskich polskich i zagranicznych znaków pieniężnych.
na bieżąco i roczne do 15 

stycznia

112 Biuro Kryminalne KGP Miernik monitorowany - skuteczność zwalczania pseudokibiców. kwartalny

113 Biuro Kryminalne KGP Informacje o ilości sprawowanych nadzorów prewencyjnych. miesięczny

114 Biuro Kryminalne KGP Informacje o wysokości poniesionych wydatków, rodzaju dokonanych zakupów i sposobu zaewidencjonowania wydatków z FO. kwartalny

115 Biuro Kryminalne KGP Sprawozdanie o stanie funduszu operacyjnego Policji półroczny i roczny

116 Biuro Kryminalne KGP

Informacje o ujawniopnych i zlikwidowanych laboratoriach narkotyków syntetycznych i uprawach konopii innych niż włókniste oraz 

o przywozie i wywozie wewnątrzwspólnotowym środków odurzających, substancji psychotropowych i nowych substancji 

psychoaktywnych

miesięczny

117 Biuro Kryminalne KGP Informacja o ujawnionych i zabezpieczonych nowych substancjach psychoaktywnych i środkach zastępczych. na bieżąco

118 Biuro Kryminalne KGP Informacje dotyczące zabezpieczonej broni palnej na bieżąco

119 Biuro Kryminalne KGP Informacja dotycząca popełnienia przestępstwa oszustwa metodą "na wnuczka". kwartalny

120 Biuro Kryminalne KGP Informacje dotyczące przestępczości pseudokibiców. miesięczny

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 74 – Poz. 2



121 Biuro Kryminalne KGP Informacje dotyczące potencjalnych zagrożeń związanych z organizacją i przebiegiem imprez masowych i zgromadzeń publicznych. tygodniowy

122 Biuro Kryminalne KGP Informacje o ważniejszych zrealizowanych sprawach. na bieżąco

123 Biuro Kryminalne KGP Sprawozdanie dotyczące pożarów składowisk odpadów.
na bieżąco w przypadku 

zaistnienia zdarzenia

124 Biuro Kryminalne KGP Sprawozdanie z ilości wniosków przekazanych do GIIF. kwartalny

125 Biuro Kryminalne KGP Sprawozdanie z ilości prowadzonych spraw hazardowych. kwartalny

126 Biuro Kryminalne KGP Informacje o wszczęciu poszukiwań osób zaginionych poziomu I oraz wszczęciu, przejęciu lub zakończeniu poszukiwań celowych. na bieżąco

127 Biuro Kryminalne KGP

Zestawienie danych statystycznych dotyczących realizacji czynności ochronnych na podstawie przepisów ustawy z dnia 28 listopada 

2014 r. o ochronie i pomocy dla pokrzywdzonego i świadka (Dz. U. z 2015 r. poz. 21) oraz zarządzenia nr pf-8 Komendanta 

Głównego Policji.

miesięczny

128 Biuro Kryminalne KGP Informacja podsumowująca "akcję-operację" koordynowaną przez BK KGP.
w zależności od czasu 

trwania akcji-operacji

129 Biuro Kontroli KGP Rozpatrywanie i załatwianie skargi i wniosków. roczny

130 Biuro Kontroli KGP Informacje pozaskargowe. na bieżąco, kwartalny

131 Biuro Kontroli KGP Skargi ponowione z I i II kategorii skargowej. miesięczny, kwartalny

132 Biuro Kontroli KGP Sprawozdanie z działalności kontrolnej pionów kontroli. roczny

133 Biuro Kontroli KGP Infromacje o kontrolach realizowanych w Policji przez uprawnione podmioty i instytucje zewnętrzne. na bieżąco

134 Biuro Kontroli KGP Wydarzenia nadzwyczajne z udziałem policjantów i pracowników Policji oraz przemocy w rodzinie z ich udziałem. na bieżąco

135 Biuro Kontroli KGP Informacje o kontrolach zawierające kopie wystąpień pokontrolnych i sprawozdań z kontroli. na bieżąco

136 Biuro Kontroli KGP Informacje o działaniach terenowych oddziałów RPO. na bieżąco

137 Biuro Kontroli KGP
Informacja o ujawnieniu przypadku posiadania prywatnych śpb lub urządzeń o podobnym celu działania, które nie znajdują się na 

służbowym wyposażeniu policjantów oraz realizacji stałego nadzoru w tym zakresie
na bieżąco, półroczny

138
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP

Informacja o poziomie realizacji mierników osiągniętych za kwartał  zadania pn. „Zmniejszenie uzależnienia realizacji zadań w 

obszarze IT od firm zewnętrznych”, Priorytet – „Doskonalenie jakości zadań realizowanych przez policjantów i pracowników Policji 

poprzez zapewnienie optymalnych warunków pełnienie służby/pracy”.

kwartalne

139
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Sprawozdanie Komendanta Głównego Policji do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z realizacji zadań OST 112. kwartalny

140
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Dzierżawa łączy cyfrowych i analogowych- potwierdzenie zgodności naliczeń z zawartą umową. comiesięczne

141
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Dzierżawa kanalizacji teletechnicznej - potwierdzenie zgodności naliczeń z zawartą umową. comiesięczne

142
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Dane w zakresie funkcjonowania infrastruktury technicznej w węzłach OST112. comiesięczny

143
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Budowa i utrzymanie łączy dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego i Ministerstwa Zdrowia. co dwa tygodnie

144
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Utrzymanie systemów zasilania i klimatyzacji węzłów sieci OST112. co dwa tygodnie

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 75 – Poz. 2



145
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Zestawienie danych z zakresu awarii i wykonanych napraw gwarancyjnych terminali MTN, MTP oraz telefonów IP i terminali video. comiesięczny

146
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Stopień realizacji zadania w obszarze wymiany sprzętu komputerowego i radiokomunikacyjnego. roczny

147
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Stopień realizacji zadania w obszarze zmniejszenia uzależnienia realizacji zadań w obszarze IT od firm zewnętrznych. kwartalny

148
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Sprawozdanie roczne pełnomocnika ds. cyberbezpieczeństwa. roczny

149
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP

Realizacja i planowanie budżetu zadaniowego w zakresie sprzętu IT (komputery, radiotelefony) - stopień zaspokojenia potrzeb, 

potrzeby na lata kolejne.
półroczny

150
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP
Sprawozdania z realizacji PMP. kwartalny

151
Biuro Łączności i 

Informatyki KGP

Realizacja zadania inwestycyjnego przyłączania do sieci OST 112 obiektów (np.. Nowy obiekt, zmiana lokalizacji istniejących) w 

ramach limitu środków przekazanych do dyspozycji jednostki.
co dwa tygodnie

152
Biuro Wywiadu i 

Infromacji Kryminalnych
Ilość analiz kryminalnych tygodniowy

153 CLKP Statystyka użycia Live Scanera. miesięczny

154 CLKP Statystyka zleceń. miesięczny

155 CLKP Zestawienie miernika bazy DNA. kwartalny

156 CLKP Zestawienie miernika bazy AFIS. kwartalny

157
Biuro Bezpieczeństwa 

Informacji KGP
Roczne sprawozdania z wykonania prac archiwalnych i stanu posiadanego zasobu archiwalnego.

roczny np. (01.01.2018 r- 

31.12.2018 – dane 

przesyłane cyklicznie 

158
Biuro Bezpieczeństwa 

Informacji KGP
Informacja sprawozdawcza dotycząca postepowań sprawdzających. roczny

159
Biuro Bezpieczeństwa 

Informacji KGP
Informacja sprawozdawcza dotycząca oświadczeń o stanie majątkowym. roczny

160
Biuro Bezpieczeństwa 

Informacji KGP

Informacje dotyczące szkoleń z zakresu bezpieczeństwa i ochrony danych wykorzystywanych poprzez Krajowy System 

Informatyczny (KSI).
roczny

161
Biuro Bezpieczeństwa 

Informacji KGP
Ilość wydanych w roku upoważnień z podziałem na użytkowników końcowych SIS/VIS oraz osó upoważnionych do SIS/VIS. roczny

162
Biuro Bezpieczeństwa 

Informacji KGP
Sprawozdanie dotyczące przetwarzania przez Policję danych osobowych. 15 stycznia

163
Biuro Międzynarodowej 

Współpracy Policji

Sprawozdanie z realizacji przedsięwzięcia międzynarodowego. Dotyczy wyjazdów zagranicznych oraz przyjęć delegacji 

zagranicznych.
21 dni od zakończenia

164

Centralny Pododdział 

Antyterrorystyczny Policji 

BOA KGP

Sprawozdanie z zakresu działań bojowych. kwartalny

165
Biuro Kominikacji 

Społecznej KGP
Wykaz działań profilaktycznych. miesięczny

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 76 – Poz. 2



166
Sekcja Ochrony Pracy 

KGP
Realizacji szkoleń w zakresie kwalifikowanej pierwszej pomocy. roczny

167
Sekcja Ochrony Pracy 

KGP
Roczna analiza bezpieczeństwa i higieny służby/pracy w jednostkach Policji. roczny

168
Sekcja Ochrony Pracy 

KGP
Krajowy Program Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV. roczny

169 Gabinet KGP

Sprawozdanie z realizacji Głównych kierunków działalności edukacyjno - informacyjnej w zakresie ochrony praw i wolności 

człowieka oraz strategii równych szans w Policji na lata 2016-2018 i 2019 -2020. Dotyczy realizacji zadań z zakresu ochrony praw 

człowieka na podstawie ratyfikowanych umów międzynarodowych.

roczny

170 Gabinet KGP
Sprawozdanie z przestrzegania zasady równego traktowania i niedyskryminacji. Dotyczy realizacji zadań z zakresu ochrony praw 

człowieka na podstawie ratyfikowanych umów międzynarodowych.
roczny

171 Gabinet KGP

Sprawozdanie dotyczące realizacji zatwierdzonego przez Komendanta Głównego Policji w dniu 16 października 2017 roku  

Harmonogramu wdrażania wybranych rekomendacji w zakresie optymalizacji działań policji na rzecz kształtowania systemu wartości 

i profesjonalizacji postaw zawodowych oraz podnoszenia bezpieczeństwa prawnego i osobistego policjantów. Dotyczy - realizacji 

zadań z zakresu ochrony praw człowieka na podstawie ratyfikowanych umów międzynarodowych.

roczny

172 Gabinet KGP

Sprawozdanie z - Raportu końcowego z monitoringu wdrażania postanowień Konwencji ONZ o prawach osób z 

niepełnosprawnościami wraz z rekomendacjami. Dotyczy realizacji zadań z zakresu ochrony praw człowieka na podstawie 

ratyfikowanych umów międzynarodowych.

roczny

173 Gabinet KGP Informacje o planowanych przedsięwzięciach szkoleniowych lub odprawach o zasięgu ogólnopolskim i garnizonowym.

na 14 dni przed 

planowanym 

przedsięwzięciem

174 Biuro Finansów Realizacja projektów ze środków zewnętrznych realizowanych przez Policję i jednostki organizacyjne Policji. kwartalniy

175 Biuro Finansów Rb-23 - sprawozdanie o stanie środków na rachunkach bankowych państwowych jednostek budżetowych. miesięczne i roczne

176 Biuro Finansów Rb-27 - sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych. miesięczne i roczne

177 Biuro Finansów Załaczniki do sprawozdania Rb-27: informacja o liczbie dłużników i stan zaległości dochodów netto. miesięczne i roczne

178 Biuro Finansów Rb-28 - sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetu państwa. miesięczne i roczne

179 Biuro Finansów Rb-28NW - sprawozdanie z wykonania planu wydatków, które nie wygasły z upływem roku budżetowego. miesięczne i roczne

180 Biuro Finansów
Rb-28 Programy - sprawozdanie z wykoania planu wydatków budżetu państwa w zakresie progamów realizowanych ze środków 

pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie EFTA.
miesięczne i roczne

181 Biuro Finansów
Rb-28 UE - sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków na realizację 

Wspólnej Polityki Rolnej.
miesięczne i roczne

182 Biuro Finansów

Rb-28NW Programy - sprawozdanie z wykonania planu wydatków bydżetu państwa, które nie wygasły z upływem roku budżetowego 

w zakresie progamów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie EFTA.

miesięczne i roczne

183 Biuro Finansów RB-33 - sprawozdanie z wykonania planu finansowego państwowego funduszu celowego "Funduszu Wsparcia Policji". kwartalny

184 Biuro Finansów
Rb-40 - sprawozdanie z wykonania określonego w ustawie budżetowej na dany rok, planu finansowego państowego funduszu 

celowego "Fundusz Wsparcia Policji".
kwartalny

185 Biuro Finansów
Rb-40 - sprawozdanie z wykonania określonego w ustawie budżetowej na dany rok, planu finansowego instytucji gospodarki 

budżetowej "Centrum Usług Logistycznych"
kwartalny

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 77 – Poz. 2



186 Biuro Finansów RB-BZ 1 - sprawozdanie z wykonania wydatków budżetu państwa w układzie zadaniowym. roczny

187 Biuro Finansów RB-BZ 2 - sprawozdanie z wykonania planu finansowego w układzie zadaniowym Funduszu Wsparcia Policji. roczny

188 Biuro Finansów RB-BZ 2 - sprawozdanie z wykonania planu finansowego w układzie zadaniowym i.g.b. Centrum Usług Logistycznych. roczny

189 Biuro Finansów RB-N Kwartalne sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych jednostki budżetowej.
w zakresie jednostki 

budżetowej kwartalne

190 Biuro Finansów RB-Z Kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytyłów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji jednostki budżetowej.
w zakresie jednostki 

budżetowej kwartalne

191 Biuro Finansów
RB-N Kwartalne sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych funduszu celowego bez osobowości 

prawnej FWP

w zakresie FWP 

kwartalne

192 Biuro Finansów
RB-Z Kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytyłów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji funduszu celowego bez 

osobowości prawnej.

w zakresie FWP 

kwartalne

193 Biuro Finansów RB-N Kwartalne sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych i.g.b. "Centrum Usług Logistycznych".
w zakresie i.g.b. CUL, 

kwartalne

194 Biuro Finansów Rb-UN Roczne sprawozdanie uzupełniające, o stanie należności z tytułu papierów wartościowych.  
w zakresie i.g.b. CUL 

roczne

195 Biuro Finansów
RB-Z Kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań wg tytyłów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji i.g.b. "Centrum Usług 

Logistycznych".

w zakresie i.g.b. CUL, 

kwartalne

196 Biuro Finansów Rb-UZ Roczne sprawozdanie uzupełniające, o stanie zobowiązań według tytułów dłuznych.  
w zakresie i.g.b. CUL 

roczne

197 Biuro Finansów Roczne sprawozdanie finansowe w zakresie j.b. oraz i.g.b. roczny

198 Biuro Finansów Realizacja wydatków z "Programu Modernizacji Policji" w latach 2017-2020. miesięczny

199 Biuro Finansów Wykonanie planu wydatków budżetu państwa przez jednostki Policji w paragrafach z 4 cyfrą "0" według pozycji analitycznych. miesięczny

200 Biuro Finansów

Informacja kwartalna/roczna na temat wydatkowania i zaangażowania środków pozyskanych w ……. r. z rezerwy celowej cz. 83 poz. 

8 na realizację projektów realizowanych w ramach projektów/działań realizowanych w ramach wieloletnich Ram Finansowych w 

Zakresie Spraw Wewnętrznych PO Pż oraz tzw. "innych środków" wg załącznika nr 3 do procedury.

kwartalne i roczne

201 Biuro Finansów
Informacja miesięczna/roczna o wydatkowaniu i zaangażowaniu środków pozyskanych w ………. r. z rezerw celowych wg załacznika 

nr 2 do procedury.
miesięczne i roczne

202 Biuro Finansów Informacje o wykorzystaniu środków otrzymanych z rezerw celowych i ogólnych budżetu państwa. kwartalne i roczne

203 Biuro Finansów
Stan realizacji projektów współfinansowanych i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej oraz innych środków 

zagranicznych niepodlegających zwrotowi, w tym środków pochodzących z Norweskiego Mechanizmu Finansowego ( 2 załączniki).
półroczne i roczne

204 Biuro Finansów
Informacja o wykorzystaniu środków otrzymanych z rezerw celowych budżetu państwa cz. 83 poz. 98 i 99 (Budżet Środków 

Europejskich).
półroczne i roczne

205 Biuro Finansów
Informacja na temat wydatkowania środków na realizację projektów realizowanych w ramach FAMI/FBW oraz zabezpieczonych w 

budżetach beneficjentów.
kwartalny

206 Biuro Finansów Raport kwartalny dotyczący realizacji projektu. kwartalny

207 Biuro Finansów Plany przychodów i kosztów FWP w układzie paragrafowym.

w terminach 

wynikających z Noty 

budżetowej

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 78 – Poz. 2



208 Biuro Finansów Plany kosztów Funduszu Wsparcia Policji w układzie zadaniowym.

w terminach 

wynikających z Noty 

budżetowej

209 Biuro Finansów Plany przychodów i kosztów i.g.b CUL w układzie paragrafowym.

w terminach 

wynikających z Noty 

budżetowej

210 Biuro Finansów Plany kosztów i.g.b CUL w układzie zadaniowym.

w terminach 

wynikających z Noty 

budżetowej

211 Biuro Finansów Informacja o działalności i.g. b. CUL. półroczne i roczne

212 Biuro Finansów Informacja o dokonanych zmianach w planie finansowym Funduszu Wsparcia Policji. kwartalny

213 Biuro Finansów Informacja o efektach rzeczowych finansowanych z Funduszu Wsparcia Policji dla MSWiA. kwartalny

214 Biuro Finansów Informacja o przychodach Funduszu Wsparcia Policji dla MSWiA. kwartalny

215 Biuro Finansów System kontroli zarządczej w zakresie gospodarki finansowej. półroczny

Wydatki bieżące (bez wydatków realizowanych ze środków unijnych i innych środków zagranicznych) - stopień realizacji wydatków 

rzeczowych:

- przedstawienie i uzasadnienie przyczyn odchyleń od planu w kontekście tzw. wskaźnika upływu czasu;

- wydatki najważniejsze pod względem kwotowym, wg wskaźnika upływu czasu.

217 Biuro Finansów Dochody budżetowe pod względem kwotowym. półroczne i roczne

218 Biuro Finansów Informacje z realizacji dochodów budżetowych. półroczne i roczne

219 Biuro Finansów Sprawozdanie analityczne dla MSWiA z wydatków budżetu państwa. kwartalny

220 Biuro Finansów Sprawozdanie analityczne dla MSWiA z wydatków budżetu środków europejskich. kwartalny

221 Biuro Finansów Informacje o przyjętych darowiznach. półroczne i roczne

222 Biuro Finansów

Informacje dotyczące wydatków majątkowych (składa się z załączników: INW, "Wykonanie wydatków inwestycyjnych 

realizowanych w …… roku paragraf 606*", "Wykonanie wydatków majątkowych w zakresie zakupów inwestycyjnych w ……. Roku - 

efekty rzeczowe", "Sprawozdanie z realizacji wydatków na budownictwo inwestycyjne za ....... r."

roczny

223 Biuro Finansów Środki budżetowe i otrzymane rezerwy celowe na projekty FBW w ……. roku (sprawozdanie na rzecz COPE). kwartalny

224 Biuro Finansów  Monitorowanie wydatków rzeczowych i majątkowych. kwartalny

225 Biuro Finansów Sprawozdanie Rb-70 o zatrudnieniu i wynagrodzeniach. kwartalny

226 Biuro Finansów
Informacja kwartalna Rozliczenie wydatków poniesionych z budżetu państwa w okresie od początku roku do dnia …… roku w 

ramach funduszy działu 3A.
kwartalny

227 Biuro Finansów

Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych i realizacja wzmocnienia motywacyjnego systemu uposażenia 

funkcjonariuszy z realizacji "Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony Rządu 

w latach..."

kwartalny

228 Biuro Finansów
Zestawienie zwolnień lekarskich i rozliczenie środków pochodzących ze zmniejszenia uposażenia policjantów przebywających na 

zwolnieniach lekarskich.
kwartalny

229 Biuro Finansów Rozliczenie przewidywanych potrzeb w zakresie wydatków pochodnych od uposażeń oraz wypłata na PFRON miesięczny

230 Biuro Finansów
Informacja o sprawozdaniu Dyrektora Generalnego Urzędu z realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

służbie cywilnej.
roczny

231 Biuro Finansów Sprawozdanie o zatrudnieniu i wynagrodzeniu w administracji publicznej Z-14. raz na dwa lata

216 Biuro Finansów półroczne/roczne

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 79 – Poz. 2


	Decyzja
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-01-05T15:45:31+0000
	Polska
	EWA PUDŁO - GRYCZKA; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




